DEVLET OPERA VE BALESI GENEL MUDURLUGU MALI TABLOLARI

BILANCO

DEVLET OPERA VE BALESI GENEL

Kurum Kodu : 53 e e Yil: 2021

MUDURLUGU

AKTiF HESAPLAR Cari Yil PASIiF HESAPLAR Cari Yil

Tutar TL Tutar TL

DONEN VARLIKLAR 18,436,3 KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR 11,083,1

74.28 27.96

Faaliyet Alacaklan 80,651.4 Faaliyet Borglan 837,388.

2 3(]2 87

VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI 80,651.43 BUTCE EMANETLERI HESABI 837,388.8

26 20 7

Kurum Alacaklan 7,751,62 Emanet Yabanci Kaynaklar 1,973,56

3 742 | |3 1.61

TEK HAZINE KURUMLAR HESABINDAN ALACAKLAR 7,751,627 ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI 164,856.8

35 HESABI 42| |30 8

Diger Alacaklar 651,056. EMANETLER HESABI 1,808,704.

4 19 | |33 73

KISILERDEN ALACAKLAR HESABI 651,056.1 Odenecek Diger Yiikiimliiliikler 8,267,57

40 9| |6 6.54
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Stoklar

ILK MADDE VE MALZEME HESABI

On O6demeler

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklan

GELECEK AYLARA AIT GIDERLER HESABI

DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklan

VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Maddi Duran Varhklar

ARAZI VE ARSALAR HESABI

BINALAR HESABI

2,053,15
3.13

2,053,153
13

7,633,82
0.99

7,633,820
.99

266,065.
12

266,065.1
2

33,861,1
74.50

30,409.1
4

30,409.14

33,768,8
15.36

243,126.0
0

5,701,545
.08

60

61

62

97

30

72

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI

FONLAR VEYA DIGER KAMU iDARELERI ADINA YAPILAN

TAHSILAT HESABI

Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar

SAYIM FAZLALARI HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR

Diger Borglar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Borg ve Gider Karsiliklan

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

0Z KAYNAKLAR

Net Deger

8,029,085.
14

205,703.1
8

32,788.22

4,600.94

4,600.94

504,509.
50

3,426.09

3,426.09

501,083.
41

501,083.4
1

40,709,9
11.32

68,524,2
05.04
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NET DEGER HESABI

Deger Hareketleri

DEGER HAREKETLERI SONUG HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglan

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUGLARI HESABI

Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglar

GEGMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUGLARI HESABI (

Doénem Faaliyet Sonuclari

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( - )

68,524,20
5.04

168,409.66

168,409.66

1,330,36
6,959.70

1,330,366,
959.70

1,360,418,765.54

1,360,418,765.54

2,405,92
1.78

2,405,921.
78

0.00

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI 14,504,64
53 7.68
TASITLAR HESABI 2,908,433
54 .84
DEMIRBASLAR HESABI 21,002,74
55 5.36
BIRIKMIS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU -
57 KARSILIGI HESABI (-) 41,492,640.79
YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 30,900,95
58 8.19
Maddi Olmayan Duran Varlklar 0.00
6
HAKLAR HESABI 7,986,384
60 .26
BIRIKMIS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU -
68 KARSILIGI HESABI (-) 7,986,384.26
Gelecek Yillara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklari 61,950.0
8 0
GELECEK YILLARA AIT GIDERLER HESABI 61,950.00
80
Diger Duran Varhklar 0.00
9
ELDEN GCIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN 1,464,453
94 VARLIKLAR HESABI .03
BiRiKMiS AMORTISMANLAR HESABI ( - ) -
99 1,464,453.03
AKTIF TOPLAMI 52,297,5

48.78

PASIF TOPLAMI

52,297,548.78




Bilan Cari Yil Tutar
co Dipnotlar : TL
910 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 2,173,036.00
911 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI 2,173,036.00
HESABI
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 289,179.36
921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 289,179.36
948 BASKA  BIRIMLER  ADINA  IZLENEN 3,890,522.56
ALACAKLAR HESABI
949 BASKA BIiRIMLER ADINA iZLENEN ALACAK 3,890,522.56

EMANETLERI HESABI




FAALIYET SONUGLARI TABLOSU

Adi :DEVLET OPERA VE BALESI GENEL

Kurum Kodu : 53 e Yii: 2021
MUDURLUGU
esap GIDERIN TURU Cari Yil esap GELIiRIN TURU Cari il
odl odl

Kodu Kodu
GIDERLER HESABI 457,278,8 GELIRLER HESABI 459,689,

30 51.04| |00 153.82
Personel Giderleri 347,568,5 Tesebbis ve Milkiyet Gelirleri 4,468,45

30 1 66.57 | | 00 3 2.18
Sosyal Giivenlik Kurumlarina 54,556,74 Alinan Badis ve Yardimlar ile 453,858,

30 2 Devlet Primi Giderleri 8.07| |00 4 Ozel Gelirler 927.91
Mal ve Hizmet Alim Giderleri 22,136,32 Diger Gelirler 1,334,64

30 3 6.45| (00 5 6.98
Cari Transferler 15,949,81 Kamu Id Bedelsiz Olarak Al Mali 27,126.7

30 5 3.26| |00 5 Ol Var El Edilen Gel 5
Amortisman Giderleri 5,257,071. INDIRIM, IADE VE 4,381.00

30 3 19| (10 ISKONTOLAR HESABI




Ilk Madde ve Malzeme Giderleri 9,335,334. Tesebbis ve Milkiyet Gelirleri 4,231.00
30 30| |10 3
Silinen Alacaklardan 73,549.75 Diger Gelirler 150.00
30 Kaynaklanan Giderler 10 5
Proje Kapsaminda Yapilan Cari 2,399,620.
30 Giderler 35
Diger Giderler 1,821.10 NET GELIR TOPLAMI 459,684
30 ,772.82
GIDERLER TOPLAMI 457,27
8,851.04
Cari Yil
FAALIYET SONUCU (+/-) 2,405,9
21.78
. 457,278,8
GIDERLER TOPLAMI(A) :
51.04
. 459,689,1
GELIRLER TOPLAMI(B) :
53.82
iNDIRIM ; IADE ; iISKONTO NS Lan NET GELIR(D 459,684,77 FAALIYET 2,405,
TOPLAMI(C) : A =B-C): 2.82 SONUCU (D-A) 921.78






